[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 июня  2023 г.  №  88
	О признании утратившим силу  постановления № 111 от   25.12.2020г. «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств,
осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

	      В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года № № 239-ФЗ «О внесение изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»в части касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района смоленской области

       Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области № 111 от   25 декабря 2020г. «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»

 2. Настоящие постановление разместить на  официальном сайте Администрации Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в  информационно-телекоммуникационной сети  Интернет  по адресу http://divasy.smol-ray.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава муниципального образования

 Дивасовского сельского поселения

 Смоленского района смоленской области                                    С.Б. Власенкова